

گزارش مجمع عمومی عادی انجمن ریاضی ایران

صدیقه جاهدی * (منشی جلسه)

توسط آقای دکتر رشیدی‌نیا به‌عنوان بازرس، ترازنامه مالی انجمن به‌اتفاق آرای اعضای حاضر در جلسه به تصویب رسید. در این جلسه آقای دکتر تاجبخش به‌عنوان رئیس کمیته انتخابات، درخصوص نحوه رأی‌گیری و انتخاب اعضای شورای اجرایی گزارش جامعی به‌سمع حاضرین رساندند و سپس اعضای اصلی و اعضای علی‌البدل را برای دوره مهر ۱۴۰۰ تا پایان شهریور ۱۴۰۳ معرفی کردند. تعدادی از اعضای حاضر در جلسه به طرح پیشنهادات پرداختند و بعد از آن نامزدهای بازرسی انجمن که از قبل اعلام آمادگی کرده بودند، معرفی شدند. سپس، با رجوع به آدرس پیوندی که از سوی دفتر انجمن معرفی گردید حاضران با درج نام و نام‌خانوادگی، کد ملی و کد رهگیری که برای شخص ارسال می‌شد توانستند رای خود را ثبت نمایند. پس از شمارش آراء، خانم دکتر اشرف دانشخواه به‌عنوان بازرس اصلی و آقای دکتر محمدعلی نظری به‌عنوان بازرس علی‌البدل انتخاب شدند. در خاتمه، مجمع به خانم اکرم صادقی رئیس دبیرخانه انجمن ریاضی ایران وکالت تام با حق توکیل به‌غیر داد تا کلیه امور ثبتی انجمن را در اداره ثبت شرکت‌ها و مالکیت صنعتی انجام دهند و دفاتر مربوط را امضا کنند. جلسه در ساعت ۲۰ به پایان رسید.

* دانشگاه صنعتی شیراز

فراخوان دومین جایزه مریم میرزاخانی

حکیمه ماهیار * (رئیس هیئت امنای جایزه میرزاخانی)



مریم میرزاخانی (۲۲ اردیبهشت‌ماه) که به همت کمیته بانوان انجمن ریاضی ایران در جهان به نام روز زنان در ریاضیات نام‌گذاری شده است، اهدا می‌شود.

بدین‌وسیله از بانوان واجد شرایط مندرج در آیین‌نامه این جایزه دعوت می‌شود که حداکثر تا پایان بهمن‌ماه ۱۴۰۰ ضمن تکمیل فرم مشخصات ویژه این جایزه،^۲ شرح حال علمی (CV) و مدارک لازم را به آدرس ایمیل انجمن ریاضی ایران iranmath@ims.ir ارسال نمایند. همچنین از استادان باسابقه کشور دعوت می‌شود بانوان واجد شرایطی را که می‌شناسند به انجمن ریاضی ایران معرفی نمایند.

شرایط لازم نامزدهای جایزه (مطابق آیین‌نامه جایزه)

۱-۲) دارا بودن مدرک دکترا در علوم ریاضی، ملیت ایرانی، ساکن ایران، و حداکثر ۴۵ سال سن.

برای تشویق و ایجاد انگیزه در بانوان ریاضی‌دان کشور و بزرگداشت زندگی و آثار پژوهشی زنده‌یاد پروفسور مریم میرزاخانی، اولین بانوی برنده مدال فیلدز در جهان، شورای اجرایی انجمن ریاضی ایران به پیشنهاد کمیته بانوان انجمن، جایزه‌ای با عنوان جایزه مریم میرزاخانی به بانوان ریاضی‌دان کشور دارای آثار پژوهشی ارزنده، اعطا می‌کند. این جایزه هر سال، در روز تولد زنده‌یاد پروفسور

^۱ غیرقابل تمدید

^۲ آیین‌نامه جایزه و فرم مشخصات ویژه جایزه در وبگاه انجمن ریاضی ایران به آدرس <https://fa.ims.ir> قرار دارد.

تبصره: لزومی ندارد متقاضی عضو هیئت علمی باشد.

۲-۲) دارا بودن حداقل دو مقالهٔ ارزنده و شاخص در ۵ سال منتهی به اعلام نامزدی جایزه.

۲-۳) دارا بودن دستاوردها و افتخارات علمی-خدماتی ارزنده شامل یک یا چند مورد از موارد زیر:

الف) رساله دکترا یا شاخص.

ب) تألیف کتاب ارزنده به گونه‌ای که اثری ارزشمند و شایسته تقدیر در راستای اعتلای ریاضیات کشور باشد و به‌عنوان یکی از آثار فاخر و ماندگار ریاضی در سطح ملی و یا بین‌المللی شناخته شود.

پ) نظریه‌پردازی در قالب تألیف مقالات علمی چاپ‌شده که

* دانشگاه خوارزمی

به آن ارجاعات قابل توجهی داده شده باشد.

ت) افتخارات علمی نظیر کسب نشان‌ها و جوایز.

ث) کسب اعتبار ویژه پژوهشی (گرننت) از دانشگاه‌ها و یا موسسات آموزشی-پژوهشی معتبر بین‌المللی.

ج) سخنرانی به‌عنوان سخنران مدعو در همایش‌ها، کنفرانس‌ها و یا سمینارهای علمی معتبر بین‌المللی یا داخلی.

چ) دبیر کمیته علمی همایش‌ها، کنفرانس‌ها و یا سمینارهای معتبر بین‌المللی یا داخلی مورد تأیید انجمن ریاضی ایران.

ح) خدمات علمی نظیر مشارکت در راه‌اندازی مراکز و مؤسسات علمی-پژوهشی.

دعوت به ارسال خبر

خبرنامه انجمن ریاضی ایران از کلیه اعضای انجمن (به ویژه نمایندگان محترم انجمن در دانشگاه‌ها) صمیمانه دعوت می‌کند که با ارسال اخبار (ترجیحاً الکترونیکی)، مقالات، جملات کوتاه (ترجمه یا تألیف)، گزارش همایش‌ها، نکات خواندنی، دیدگاه‌ها، آگهی‌ها و ... از طریق سامانه خبرنامه انجمن ریاضی ایران به نشانی <http://nims.ims.ir> به اعتلای اطلاعات جامعه ریاضی کشور کمک کنند.

اخبار و مقالات ارسالی پس از تصویب، همراه با نام نویسنده در خبرنامه درج خواهد شد.